
 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

  «БУА МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

ПРИКАЗ          БОЕРЫК 

«28» апреля 2021 года        № 411 

 

 

О проведении перепроверок Всероссийских проверочных работ  

в Буинском муниципальном районе РТ в 2021 году 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики 

Татарстан №под-1062/21-Д от 26.04.2021 года в целях организации эффективного 

контроля за проведением всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) 

приказываю: 

1. Муниципальной методической службе (А.Р.Бикчантаева): 

1.1. провести перепроверку ВПР следующих образовательных организаций: 

МБОУ «Бик-Утеевская ООШ Буинского муниципального района РТ» 

МБОУ «Верхне-Лащинская ООШ Буинского муниципального района РТ» 

МБОУ «Камбродская ООШ Буинского муниципального района РТ» 

МБОУ «Альшеевская СОШ Буинского муниципального района РТ» 

МБОУ «Новотинчалинская СОШ Буинского муниципального района РТ» 

МБОУ «Старостуденецкая СОШ Буинского муниципального района РТ»  

1.2. использовать результаты перепроверок для принятия управленческих 

решений и организации соответствующей методической работы; 

1.3. подготовить аналитическую справку по итогам перепроверки ВПР; 

1.4. к перепроверке привлечь педагогических работников, не являющихся 

сотрудниками общеобразовательных организаций, в которых 

проводится перепроверка ВПР. 

2. Установить следующие сроки перепроверок ВПР: 

Дата Класс Учебный предмет 

29 апреля 2021 года 4 Математика 

30 апреля 2021 года 5 Русский язык 

11 мая 2021 года 6 Русский язык 

16 мая 2021 года 7 История 

21 мая 2021 года 8 Математика  



 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заместитель руководителя  

Исполнительного комитета- 

начальник МКУ «Управление 

образования Буинского 

муниципального района»   

 

 

Н.А.Македонская 

    
 

 

Исп. Бикчантаева А.Р. 

(843)743-11-52  


